കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: CR 2-2/6/2024-KPSC

തിരുവനന്തപ്പരം, 2025 മേയ് 06

30.12.2024 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 548/2024 ആയി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയ കേരള സ്മാൾ ഇൻഡസ്ലീസ് ഡെവലപ് മെന്റ് കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡിലെ (സിഡ്കോ) ഫോർമാൻ (വുഡ് വർക്ഷോപ്പ്) തസ്തികയുടെ ഈഴവ/തീയ്യ/ബില്ലവ വിഭാഗത്തിനുള്ള അഞ്ചാം എൻ.സി.എ (Vth NCA –E/T/B) വിജ്ഞാപന പ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർഥികളിൽ നിന്നും അപേക്ഷകൾ ഒന്നും തന്നെ ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള എല്ലാ തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളും റദ്ദാക്കിയതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്യ ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION NOTIFICATION

No. CR 2-2/6/2024-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 6th May 2025

It is hereby notified that since no application has been received from qualified candidates for selection to the post of Foreman (wood workshop) in the Kerala Small Industries Development Corporation Limited(SIDCO) in response to the 5th NCA - Ezhava/Thiyya/Billava Notification published in the Gazette dated 30.12.2024 with category number 548/2024, the further selection process relating to the said selection is cancelled.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

